

  
  
  

    
    

    

  

    
    [image: Altrex CZ]Informace nonstop na  +420 602 448 545
	E-shop Altrex


	Pojízdné lešení


	Žebříky a schůdky


	O nás


	GDPR


	Kontakt






  
    
    
    

  






    
  


  

    
      
        




  


Zveme vás na další ročník veletrhu



FOR ARCH 2021



Najdete nás v hale č. 2, stánek 2B21



Stáhnou elektronickou vstupenku ZDARMA!

Těšíme se na vás!







Využijte výhodného kurzu
a nakupte výrobky ALTREX za nižší ceny

Volejte +420 602 448 545















Novinka!



Výtah na lešení pro solární panely



	Nízká hmotnost


	Rychlé a snadné sestavení


	Lze ovládat aku vrtačkou


	Bezpečné zvedání solárních panelů a nářadí


	Flexibilita díky použití 1 a 2 metrových profilů


Více zde





Pojízdné lešení




Od standardního po speciální. Pro každou práci a každý projekt u nás naleznete to správné lešení Altrex. Lehký, ale super pevný hliník. Široká škála komponent a doplňků vám zajistí nebývalé možnosti. Vytvoříte si vlastní přizpůsobení. Pojízdná věž s dvojitou šířkou nebo modulární trojúhelníková plošina, skládací věž s jednoduchou šířkou nebo prodlužovací lávka. Zde najdete řešení.
Vyberte si pro Vás to nejvhodnější


[image: Image]



Řešení přístupu pro každou příležitost




Vhodné řešení pro každou práci, ať už je malá nebo velká. Produkty vyrobené pro vaše úkoly. Produktová řada Altrex je vhodná jak pro nejmenší práci doma, tak i pro největší komerční projekt. A samozřejmě také pro všechno mezi tím...

Fiber-Deck® platforma




Lehká vahou, těžká kvalitou!

Řešení, jak snadno vykonávat vaše pracovní úkoly. Masivní, ale přitom lehké plošiny. Vše navrženo s ohledem na vaše pohodlí.





Nejžádanější pojízdná lešení






	Hliníkové
pojízdné lešení

RS Tower 41


Více info
	Hliníkové
pojízdné lešení

RS Tower 42


Více info
	Hliníkové
pojízdné lešení
SKLÁDACÍ
RS Tower 44 POWER


Více info
	Hliníkové
pojízdné lešení
SKLÁDACÍ
RS Tower 34


Více info


Certifikát VÚBP zde
[image: ]


  Hliníkové pojízdné lešení
  

  RS TOWER 41

  VÝŠKA 3.2 - 10.2 m / ŠÍŘKA 0.75 - 0.90 m / DÉLKA 1.85 - 2.45 m

  
   	Max. pracovní výška 10.2 m
	Max. nosnost plošiny 200 kg na 1 m2
	Max. nosnost pro celé lešení 750 kg
	Jednoduchá montáž, kterou zvládnete sami
	Kvalitní a vysoce stabilní lešení
	Opatřeno certifikací pro použití v ČR


  


Více info ...


Máte zájem o koupi tohoto lešení?



	Volejte:
 +420 602 448 545	Pište:
 sedlacek@altrex.cz









Certifikát VÚBP zde
[image: ]


  Hliníkové pojízdné lešení
  

  RS TOWER 42

  VÝŠKA 3.2 - 18.2 m / ŠÍŘKA 1.35 m / DÉLKA 1.85 - 2.45 m

  
   	Max. pracovní výška až 18.2 m
	Max. nosnost plošiny 200 kg na 1 m2
	Max. nosnost pro celé lešení 750 kg
	Jednoduchá montáž, kterou zvládnete sami
	Kvalitní a vysoce stabilní lešení
	Opatřeno certifikací pro použití v ČR


  


Více info ...


Máte zájem o koupi tohoto lešení?



	Volejte:
 +420 602 448 545	Pište:
 sedlacek@altrex.cz









Certifikát VÚBP zde
[image: ]


  Hliníkové pojízdné lešení skládací
  

  RS TOWER 44 POWER

  VÝŠKA 3.2 - 7.8 m / ŠÍŘKA 0.75 m / DÉLKA 1.85 m

  
   	Vynikající pro práci v interiéru
	Může být přesouváno standartní šířkou dveří 80 cm bez nutnosti demontáže
	Max. pracovní výška 3.2 m (rozšiřitelná až na 7.8 m pomocí dílů ze série 4X)
	Přizpůsobitelné různým pracovním úrovním po 28 cm
	Max. nosnost plošiny 200 kg na 1 m2
	Max. nosnost pro celé lešení 750 kg
	Jednoduchá montáž, kterou zvládnete sami
	Kvalitní a vysoce stabilní lešení
	Opatřeno certifikací pro použití v ČR


  


Více info ...


Máte zájem o koupi tohoto lešení?



	Volejte:
 +420 602 448 545	Pište:
 sedlacek@altrex.cz









Certifikát VÚBP zde
[image: ]


  Hliníkové pojízdné lešení skládací
  

  RS Tower 34

  VÝŠKA 3.0 - 7.8 m / ŠÍŘKA 0.75 m / DÉLKA 1.65 m

  
   	Max. pracovní výška až 7.8 m, ideální do interiérů
	Max. nosnost plošiny 150 kg na 1 m2
	Modulární systém (A, B, C, D)
	Jednoduchá montáž, kterou zvládnete sami
	Kvalitní a vysoce stabilní lešení
	Opatřeno certifikací pro použití v ČR


  


Více info ...


Máte zájem o koupi tohoto lešení?



	Volejte:
 +420 602 448 545	Pište:
 sedlacek@altrex.cz














[image: Image]Altrex je důvěryhodná značka už přes 70 let




[image: Image]Altrex splňuje všechny bezpečnostní standardy




[image: Image]Od poradenství k realizaci




[image: Image]Špičková kvalita a inovace z Nizozemska









  




      

    
  




  

  
    
      

                  
        
                  
	E-shop Altrex
	Pojízdné lešení
	Žebříky a schůdky
	O nás
	GDPR
	Kontakt

        
                  
            © 2023 Stavby a lešení CZ, s.r.o. Výhradní distributor lešení a žebříků Altrex v ČR.
          

        
      

    

  

    	E-shop Altrex


	Pojízdné lešení


	Žebříky a schůdky


	O nás


	GDPR


	Kontakt






    
 

    
  
 





















